«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

 КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от21.08.2017                                                                                                    №1027

Об отказе от проведения аукциона на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации, извещением о проведении открытого аукциона на
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций, утвержденным распоряжением комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 14 августа 2017 г. № 988 «О проведении аукциона на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций»:

1. Отказаться от проведения назначенного на 19 сентября 2017 г.
аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции по лоту № 30.

2. Отделу распоряжения муниципальной собственностью
и муниципальных закупок опубликовать в газете «Йошкар-Ола» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» www.i-ola.ru
извещение об отказе от проведения аукциона на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, указанной в пункте 1
настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя, начальника отдела распоряжения
муниципальной собственностью и муниципальных закупок комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» Матвеева С.Н.

Председатель комитета Е.В.Ивлева